АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2019 г. № 580

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях исправления технической ошибки,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области от 19 августа
2019 № 463 «О внесении изменений в Постановление администрации от 05
июня 2019г. №326 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой
лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору
(договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в
целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров
(работ, услуг)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом.

И.о. главы администрации Ю.В. Столярова

Ю.Н. Григорьева
8(813 63) 543-14